

Ainesosat FI

Glukoosi-fruktoosisiirappi, sokeri, (muunneltu) maissitärkkelys, vesi, happamuudensäätöaineet (omenahappo, natriumsitraatti), salmiakki, lakritsi, perunaproteiini, aromit, väriaineet: (musta porkkanatiiviste, E100, E120, E133, E141, 150b, E153, E160), kookosöljy, suola, pintakäsittelyaine (karnaubavaha). Sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, kaakaomassa, emulgointiaine (soijalesitiini), luonnollinen vaniljaaromi.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao

Saattaa sisältää: Vehnä, Pähkinät, Soijapavut, Muna

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energiaa 1454 kJ / 347 kcal

Rasvaa 0,25 g

josta tyydyttyneitä 0,25 g

Hiilihydraatteja 85 g

josta sokereita 58 g

Proteiinia 0,4 g

Suolaa 0,1 g

Ingredienser SE

Glukos-fruktossirap, socker, (modifierad) majsstärkelse, vatten, surhetsreglerande medel (äppelsyra, natriumcitrat), salmiak, lakrits, potatisprotein, aromämnen, färgämnen: (svart morotskoncentrat, E100, E120, E133, E141, 150b, E153, E160a, E153), kokosolja, salt, ytbehandlingsmedel (karnaubavax). Socker, kakaosmör, helmjökspulver, kakaomassa, emulgeringsmedel (sojalecitin), naturlig vaniljarom.

Allergener SE

Innehåller: Mjölk, Kakao

Kan innehålla: Vete, Nötter, Sojaböner, Ägg

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1454 kJ / 347 kcal

Fett 0,25 g

varav mättad 0,25 g

Kolhydrater 85 g

varav sockerarter 58 g

Protein 0,4 g

Salt 0,1 g